ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2008 года          №45

О внесении изменений

На основании ст. 37 Устава ЗАТО г. Заозерска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О порядке выплаты материальной помощи и единовременной
выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным
служащим Администрации ЗАТО г. Заозерска», утвержденное постановлением Главы
муниципального образования ЗАТО г. Заозерска от 10.12.2007 № 150 (далее - Положение)
следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 слова «двух окладов» заменить словами «одного оклада».

1.2. В пункте 3.1 слова «одного должностного оклада» заменить словами «двух
должностных окладов».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Первый заместитель
Главы муниципального образования      А.Г. Потехин